
Página: 1 / 1

Nr.:   19/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

18/2024

02/10/2024

E-mail: camaraimbuia@hotmail.com  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE IMBUIA
Rua 25 de novembro, 340 - Centro - Imbuia
CEP: 88440-000 CNPJ: 10.655.408/0001-55 Telefone: (47) 3557-1177

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
19/2024 - DL
18/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FABRICAÇÃO DE MOVEIS SOB MEDIDA
PARA A CÂMARA DE VEREADORES DE IMBUIA

Participante: INDUSTRIA DE MOVEIS PORTAL LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONJUNTO DE MOVEIS SOB MEDIDA DA RECEPÇÃO DA CÂMARA DE

VEREADORES
1,000 UN 8.860,00 8.860,00

2 CONJUNTO DE MOVEIS SOB MEDIDA PARA SALA DE CONTABILIDADE 1,000 UN 11.650,00 11.650,00

3 CONJUNTO DE MOVEIS SOB MEDIDA PARA SALA DA SECRETARIA
LEGISLATIVA

1,000 UN 10.860,00 10.860,00

4 CONJUNTO DE MOVEIS SOB MEDIDA PARA SALA DE ASSESSORIA
JURICA

1,000 UN 8.530,00 8.530,00

Total do Participante: 39.900,00

Total Geral: 39.900,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA DE
VEREADORES

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.00.00 R$ 39.900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

08/10/2024Imbuia,

Jorge Luiz Sardo

Vereador Presidente

Sistema: Compras -  Usuário: danielimbuia. Emissão: 08/10/2024, às 16:29:21. Protocolo: b3986b9b-ce4a-44a2-8ec2-41181aa2acca


